Sc
ELLMAY

Offizielle Ergebnisliste
Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Kufstein

Ort und Datum: Ellmau, 16.03.2019
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Ellmau (6017)

N2

Tiroler
Skiverband
Ipiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Gen.Nr. 6AL536

Ausschreibung: bezirksoffen

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Obwaller Thomas KR (AUT) Wetter: bewdlkt, Sonne
Schiedsrichter: Juffinger Josef KR (AUT) Schnee: Kunst- Naturschnee
Wettkampfleiter: Told Reinhard KR (AUT) Temp. Start: 4° Ziel: 3°
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:15 Intervall: 0:45 Startzeit: 11:30
Kurssetzer: Rechfelden D./ Kucera D. Kurssetzer: Rechfelden D./ Kucera D.
Strecke: Kirchbichllift Strecke: Kirchbichllift
Starthohe: 885 m Zielhdhe: 803 m
Héhendifferenz: 82 m Hohendifferenz: 0 m Lénge: Om
Anzahl Tore: 21 Richtungsénd.: 21 Anzahl Tore: 21 Richtungsand.: 21
Vorlaufer:
Niedermiihlbichler Tobias
Schwaiger Paula
Kaufmann Christian
Hortnagl Nico
Gemeldete Starter: 143
In der Wertung: 137 (95,80%)
Kinder U8
1 3 SCHIEBLING Katharina 2011 W WSV Reith/ A 31,19 31,12 1:02,31 0,00
2 1 GRUMER Matilda Luna 2011 W SC Hinterthiersee 31,09 31,60  1:02,69 0,38
3 2  ERHARTER Lena 2011 W SV Thiersee 31,52 31,37 1:02,89 0,58
4 4 BUCHER Leonie 2011 W WSV Ebbs 32,80 31,74 1:04,54 2,23
5 6  KLINGLER Laura 2011 W SC Wildschonau 32,88 32,01 1:04,89 2,58
6 8  MOSER Anna 2011 W SC Alpbach 32,16 32,82 1:04,98 2,67
7 7 KRAMER Lea 2011 W WSV Ebbs 33,81 3240  1:06,21 3,90
8 9  WERLBERGER Lena 2011 W SC Worgl 37,09 31,85  1:08,94 6,63
9 5  PFLUGER Magdalena 2011 W WSV Ebbs 34,52 3520  1:09,72 7,41
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Rang StNr
Kinder U8
1 20
2 21
3 15
4 17
5 13
6 10
7 11
8 19
9 18
10 12
1 14
12 16
Kinder U9
1 36
2 30
3 23
4 27
5 35
6 38
7 29
8 22
9 28
10 34
1 31
12 33
13 25
14 24
15 32
16 26
17 37

Name

BLETZACHER Benjamin

EDER Nevio

SCHRANZHOFER David

KANZ Manuel
LECHNER Luis
PLETZER Simon
KLIEBER Moritz
BRUCKER Simon
EXENBERGER Jonas
SCHWAIGER Elias
OROS Lukas

FEUERSINGER Andreas

DREIER Amy
MAIRHOFER Kamilla
STOCKL Eva
RIEDER Eny-Marie
REITER Alissia
MATHES Marie
WANKER Carina
SCHEIRING Ida
MOSER Anna
MARGREITER Julia
EMBACHER Ariane
WESSELY Mathilda
RITTER Lilli
WIDAUER Romana
STOGER Manuela
PIRCHMOSER Nadja
LINDNER Valentina
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Gen.Nr.: 6AL536

JG  Sex Vereinsname

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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SC Alpbach
WSV Soll

SC Kramsach
SV Scheffau
SV Thiersee
WSV Schwoich
WSV Reith / A
SC Ellmau
WSV Soll
WSV Reith / A
KSV

WSV Sall

WSV Reith / A
SV Thiersee

SC Ellmau

WSV Reith / A
KSV

WSV Schwoich
SC Bad Haring
SC Kramsach
WSV Reith / A
SV Scheffau
WSV Sall

WSV Sall

SC Ellmau

WSV Sall

SC Wildschénau
WSV Sall

SC Wildschénau

Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Ellmau, 16.03.2019

1. Lauf

31,57
32,13
32,25
33,19
33,28
30,93
33,47
30,92
34,18
32,21
34,28
43,36

29,63
30,06
30,06
30,99
34,63
32,10
32,32
32,58
32,81
34,15
34,63
34,63
34,63
35,23
34,84
34,81
34,63

2. Lauf

31,47
32,60
32,56
32,95
32,94
35,62
33,82
37,47
34,54
37,47
35,46
38,12

29,08
29,80
31,42
31,66
28,66
32,60
32,89
33,05
33,64
32,43
33,77
33,90
34,58
34,60
35,36
36,09
46,88

Ges.Zeit Diff.
1:03,04 0,00
1:04,73 1,69
1:04,81 1,77
1:06,14 3,10
1:06,22 3,18
1:06,55 3,51
1:07,29 4,25
1:08,39 5,35
1:08,72 5,68
1:09,68 6,64
1:09,74 6,70
1:21,48 18,44

58,71 0,00
59,86 1,15
1:01,48 2,77
1:02,65 3,94
1:03,29 4,58
1:04,70 5,99
1:05,21 6,50
1:05,63 6,92
1:06,45 7,74
1:06,58 7,87
1:08,40 9,69
1:08,53 9,82
1:09,21 10,50
1:09,83 11,12
1:10,20 11,49
1:10,90 12,19
1:21,51 22,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Rang StNr

Kinder U9

50
51
55
44
52
47
48
45
42
54
43
53
41
40
46
49
39
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Kinder U10

60
64
56
59
58
57
63
62
61

-
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Name

PACHER David
KUCERA Leonhard
NEUHAUSER Mathias
LORENZER Nikolas
HINTERHOLZER Roman
UNGERICHT Lorenz
DENT Marlon
BRUGGER Bastian
HUYS Tamino
HOSCHEK Luca
GRUBER Felix
MARGREITER Martin
UNTERBERGER Cristiano
MOSER Stefan
EXENBERGER Sandro
ZOTT Moritz

SCHMID Benedikt

BICHLER Isabella
SCHISSLING Sarah
DANKLMAIER Clara Marie
SAMMER Lilly

KROLL Larissa

MOSER Viktoria

AIGNER Heidi
UNTERPERTINGER Lena
BERGER Helene
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Gen.Nr.: 6AL536

JG  Sex Vereinsname

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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SC Alpbach

SC Ellmau

WSV Brandenberg
SC Alpbach

SV Scheffau
WSV Reith / A
SC Ellmau

SC Wildschénau
SC Alpbach

SV Scheffau

SV Scheffau
WSV Reith / A
SC Worgl

WSV Reith / A
SC Ellmau

SV Scheffau

SV Scheffau

SC Kramsach
WSV Reith / A
SC Worgl

SC Ellmau

SC Hinterthiersee
WSV Reith / A
KSV

SV Scheffau

SC Ellmau

Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Ellmau, 16.03.2019

1. Lauf

21,78
28,21
29,12
29,59
29,61
29,72
29,59
30,81
30,27
31,05
32,25
32,04
33,26
32,78
33,73
34,57
38,84

28,94
28,71
29,11
29,62
30,19
29,78
30,78
33,41
32,09

2. Lauf

27,70
28,54
28,79
29,43
29,85
30,14
31,54
30,50
31,34
31,50
31,64
32,25
31,65
33,29
34,22
34,80
38,11

28,91
29,52
29,87
30,17
29,93
30,50
31,24
33,91
35,99

Ges.Zeit Diff.
55,48 0,00
56,75 1,27
57,91 2,43
59,02 3,54
59,46 3,98
59,86 4,38

1:01,13 5,65
1:01,31 5,83
1:01,61 6,13
1:02,55 7,07
1:03,89 8,41
1:04,29 8,81
1:04,91 9,43
1:06,07 10,59
1:07,95 12,47
1:09,37 13,89
1:16,95 21,47
57,85 0,00
58,23 0,38
58,98 1,13
59,79 1,94
1:00,12 2,27
1:00,28 2,43
1:02,02 417
1:07,32 9,47
1:08,08 10,23
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Rang StNr

Kinder U10
1 70
2 81
3 66
4 76
5 73
6 71
7 82
8 68
9 80
10 75
1" 78
12 79
13 77
14 65
15 83
16 67
17 69
18 74
19 72

Kinder Ul11
1 95
2 98
3 97
4 87
5 85
6 88
7 92
8 89
9 %4
10 90
1" 91
12 84
13 143
14 93

Name

HOFER Jan

GOTZ Clemens
KAUFMANN Sebastian
ROFNER Maximilian
HOCHFILZER Raphael
RAINER Fabian

HECHENBLAIKNER Thiemo

MOSER Fabian
KLOTZ Tristan
STEURER Michael
DUREGGER Matthias
WALCHER Paul
BISCHOFER Daniel
BRUCKER Matthias
LECHNER Paul
MARGREITER Raphael
WIDMANN Leon
MAYER Fabio
STEINER Dominik

FANKHAUSER Lorena
SCHNEIDER Romina
MARGREITER Linda
MATHES Julia
EXENBERGER Renee
PIRCHMOSER Melissa
MOSER Martina
RADLHERR Sophia
EGERBACHER Melanie
THALER Hannah
SEETHALER Raphaela
STEINBACH Livia
EDER Paula
MUHLBERGER Johanna
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Gen.Nr.: 6AL536

JG  Sex Vereinsname

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Auswertung: Schiclub Ellmau
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SC Ellmau

SC Kramsach
SC Ellmau
KSV

SC Ellmau

SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Alpbach
WSV Reith / A
WSV Schwoich
SC Worgl
WSV Ebbs
SC Alpbach
SC Ellmau

SV Thiersee
SV Scheffau
WSV Reith / A
WSV Soll

SC Ellmau

WSV Reith / A
SV Thiersee
WSV Reith / A
WSV Schwoich
SC Ellmau
KSV

SC Alpbach
SV Thiersee
WSV Ebbs
WSV Reith / A
SV Thiersee
SV Scheffau
SC Alpbach
SV Scheffau

Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Ellmau, 16.03.2019

1. Lauf

27,18
28,78
28,53
28,87
29,04
28,58
28,64
30,34
29,58
29,00
29,38
29,67
30,06
32,18
30,91
30,30
31,15
31,86
32,18

28,07
28,68
28,76
28,68
29,00
28,96
29,42
30,06
30,18
28,21
29,55
30,36
31,79
32,00

2. Lauf

27,10
27,83
29,09
29,57
29,45
30,00
29,95
28,79
29,61
30,22
30,29
30,36
30,19
29,08
30,72
31,90
32,28
34,02
40,58

28,04
28,60
28,54
28,76
29,61
29,78
30,06
29,77
30,92
33,04
33,04
33,04
31,63
31,86

Ges.Zeit Diff.
54,28 0,00
56,61 2,33
57,62 3,34
58,44 4,16
58,49 4,21
58,58 4,30
58,59 4,31
59,13 4,85
59,19 4,91
59,22 4,94
59,67 5,39

1:00,03 5,75
1:00,25 5,97
1:01,26 6,98
1:01,63 7,35
1:02,20 7,92
1:03,43 9,15
1:05,88 11,60
1:12,76 18,48
56,11 0,00
57,28 1,17
57,30 1,19
57,44 1,33
58,61 2,50
58,74 2,63
59,48 3,37
59,83 3,72
1:01,10 4,99
1:01,25 514
1:02,59 6,48
1:03,40 7,29
1:03,42 7,31
1:03,86 7,75
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Rang StNr
Kinder U11
1 103
2 112
3 11
4 114
5 107
6 106
7 109
8 100
9 113
10 105
11 102
12 108
13 101
14 104
15 110
Kinder U12
1 126
2 116
3 118
4 121
5 127
6 125
7 115
8 124
9 130
10 123
11 129
12 117
13 122
14 120

Name

WECHSELBERGER Bastian
HOCHFILZER Felix
SCHLEMMER Ben
GERSTGRASER Maximilian
MAYER Christoph
KAUFMANN David
FEUERSINGER Florian
LAWITSCHKA Paul
BERTIGNOL Andreas
FARTHOFER Christian
KRAMER Alexander
STEFFNER Maximilian
OBLASSER Mathias
STOCKL Raphael

RIEGEL Maximilian

STEINER Antonia
BRUGGER Valentina
ACHRAINER Mattea
STOCKL Anna
SCHELLHORN Lena
HOSCHEK Larissa
SCHWARZENAUER Natalie
MOSER Sophia
STEINER Sophia
EGERBACHER Sophia
WESSELY Emma
LINDNER Maria
HAUSBERGER Johanna
RADINGER Lisa
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Gen.Nr.: 6AL536

JG  Sex Vereinsname

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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SV Thiersee
SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Worgl

SC Alpbach
WSV Schwoich
WSV Sall

SC Worgl
WSV Reith / A
SC Worgl
WSV Ebbs
SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Ellmau
WSV Soll

SV Thiersee

SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Ellmau

SC Wildschénau
SV Scheffau

SC Alpbach
WSV Reith / A
SV Scheffau
WSV Schwoich
WSV Sall

SC Wildschénau
SC Alpbach

SC Alpbach

Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Ellmau, 16.03.2019

1. Lauf

21,32
26,76
27,10
21,23
27,65
27,68
28,44
28,75
29,36
25,96
31,18
28,80
30,10
30,96
32,67

26,89
27,14
27,91
27,76
28,11
29,05
28,88
28,48
29,08
29,97
29,84
31,89
29,98
31,05

2. Lauf

27,76
28,39
28,07
28,03
27,81
27,91
28,95
29,29
28,98
32,76
28,04
30,64
29,79
30,25
32,68

27,35
27,38
27,65
28,55
28,56
28,09
28,36
29,04
29,73
29,46
29,74
28,09
30,58
30,86

Ges.Zeit Diff.
55,08 0,00
55,15 0,07
55,17 0,09
55,26 0,18
55,46 0,38
55,59 0,51
57,39 2,31
58,04 2,96
58,34 3,26
58,72 3,64
59,22 4,14
59,44 4,36
59,89 4,81

1:01,21 6,13
1:05,35 10,27
54,24 0,00
54,52 0,28
55,56 1,32
56,31 2,07
56,67 2,43
57,14 2,90
57,24 3,00
57,52 3,28
58,81 4,57
59,43 519
59,58 5,34
59,98 5,74
1:00,56 6,32
1:01,91 7,67
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Parallelslalom (Raster)

Rang StNr
Kinder U12
1 139
2 138
3 132
4 141
5 135
6 133
7 137
8 140
9 134
10 131
1 136

Name

HINTERHOLZER Lukas
EMBACHER Marc
GOGELE Dominic
UNTERPERTINGER David
BICHLER Moritz
MAIRHOFER Johannes
SEVIGNANI Daniel
PFLUGER Lorenz
FUCHS Jakob
GRUBER Fabian
PIRCHMOSER Roman

Nicht am Start (2. Lauf): 6

StNr
86
96
99
119
128
142

Name

ZOTT Verena
SCHMID Antonia
GRUMER Elena
WALCHER Anna
NEUHAUSER Nicole
HENNIG Valentin

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 17. Méarz 2019, 14:33
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Sparkassen Bezirkscup Parallelbewerb 2019
Kinder U8 - 012

Gen.Nr.: 6AL536

JG  Sex Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf
2007 M SV Scheffau 26,17 27,01
2007 M WSV Sall 26,81 26,73
2007 M WSV Ebbs 27,53 27,01
2007 M SV Scheffau 27,93 28,20
2007 M SC Ellmau 27,96 29,21
2007 M SV Thiersee 28,56 28,87
2007 M WSV Ebbs 30,03 29,48
2007 M WSV Ebbs 30,42 30,14
2007 M SC Wildschdnau 31,17 31,85
2007 M SV Scheffau 36,84 29,59
2007 M WSV Sall 34,07 35,44
(4,20%)

JG Vereinsname

2008 SV Scheffau

2008 SV Scheffau

2008 SC Hinterthiersee

2007 WSV Ebbs

2007 WSV Brandenberg

2007 SC Ellmau

Obwaller Thomas KR (AUT)

Auswertung: Schiclub Ellmau

Ellmau, 16.03.2019

Ges.Zeit Diff.
53,18 0,00
53,54 0,36
54,54 1,36
56,13 2,95
57,17 3,99
57,43 4,25
59,51 6,33

1:00,56 7,38
1:03,02 9,84
1:06,43 13,25
1:09,51 16,33
Klasse
Ul w
Uttw
Utlw
u12w
u12w
U12m
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